
Aneta N. (novoanet) ID 48940 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 21:00

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení kupující vítejte v mé bazárku, kde najdete věcičky po mých a sestřiných dětičkách, nebo to, co jsme dostali ale prostě
se to nehodí...:-) znáte to...:-))) POZOR NOVÝ EMAIL: NOVOANET@CENTRUM.CZ
  V albu najdete i nové zboží, jedná se většinou o pro nás nevhodné dárky, nesprávné kupy, co jsou malé apod....soukr. prodej.
  Balíčky posílám 2X TÝDNĚ PO ,zaslání peněz, záleží na vzájemné dohodě. JIŽ CHODÍM DO PRÁCE, TAK SE NEZLOBTE, POKUD
NEODEŠLU HNED PO ZAPLACENÍ! DĚKUJI.
  Balíčky posílám doporučeně, ale opět závisí na vás, pokud chcete poslat obyčejně není problém se domluvit. Obyčejně
posílám jen na riziko kupujícího, už se nám stalo, že se balíček totiž ztratil...:-( NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM! Děkuji za pochopení.
  Poté co pošta obyčejné poštovné často stanovuje jako obyčejný balíček, tj. min. za 43Kč upozorňuji kupující že se to moc
nevyplatí posílat obyč místo doporučuně... u mikinek a pod. je to rozdíl třeba jen dvou korunek.
  Prádlo je práno v prášku Persil.
  O zboží k objednávce zdarma si napište.
  Budu moc ráda, když mi až vám přijde balíček napíšete do Hodnocení jak jste byla nebo případně nebyla spokojená....:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

